E X E C U T I V O

21
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), sexta-feira, 21 de Julho de 2023.

ORDEM DE SERVIÇO N.º 208, DE 20 DE JULHO
DE 2023.
A SUBSECRETÁRIA DE ESTADO DE
ADMINISTRAÇÃO E DESENVOLVIMENTO DE
PESSOAS

publicada em 31 de outubro de 2019 e, tendo vista o

RESOLVE:

EXONERAR

de 1994, LEANDRO BATISTA MIRANDA, n.º

de 2023.

HEYDE DOS SANTOS LEMOS

Desenvolvimento de Pessoas
Protocolo 1131727

AVISO DE APLICAÇÃO DE PENALIDADE

as sanções administrativas, previstas na Cláusula
Contrato nº. 014 2022, em

desfavor da empresa MERU VIAGENS LTDA -
CNPJ: 09.215.207 0001-58
a) Multa Compensatória por Perdas e Danos, no

b)

sido devidamente apuradas por meio do processo
nº 2023-0HLGP, e seu prazo, no caso da sanção

publicação.

MARCELO CALMON DIAS

Protocolo 1130858

RESUMO DO PRIMEIRO TERMO     ADITIVO AO
CONTRATO

Contrato Nº 016/2022
Pregão Nº 014/2022
Processo SEGER 2021-CJGVH

ID  CidadES  TCE  - ES

Contratante

Contratada

Objeto:

I

II

Valor Mensal Reajustado:

Dotação Orçamentária:
Atividade de nº. 10.28.101.04.122.0800.2070,

CHARLES DIAS DE ALMEIDA

Protocolo 1131651

RESUMO 4º TERMO ADITIVO

CONTRATANTE
CONTRATADA:
DO OBJETO

alterações.
DA ADESÃO

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DA RATIFICAÇÃO
Permanecem inalteradas as demais cláusulas e

CHARLES DIAS DE ALMEIDA

Protocolo 1131694

RESUMO 14º TERMO ADITIVO

CONTRATANTE
CONTRATADA:
DO OBJETO

RESUMO 4º TERMO ADITIVO

20
23

-2
K

W
L2

7
-

E
-D

O
C

S
 -

 C
Ó

P
IA

 S
IM

P
LE

S

 2
1/

07
/2

02
3

09
:5

8

P
Á

G
IN

A
 1

 /
2

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 21/07/2023 09:58:34 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por GLORIETE MARIA DOS SANTOS ALMEIDA (ASSISTENTE DE GESTAO - GECOV - SEGER - GOVES)
Valor Legal: CÓPIA SIMPLES | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2023-2KWL27

20
23

-2
K

W
L2

7
-

E
-D

O
C

S
 -

 C
Ó

P
IA

 S
IM

P
LE

S

 2
1/

07
/2

02
3

09
:5

8

P
Á

G
IN

A
 2

 /
2

		2023-07-21T09:58:34-0300